Quid enim & mihi: an ei multa sic in nostro vſu sunt.

Vem cū istoc. f. In hoc co'loquio reconciliatio senū  
 est: post iurgiū mixta disputatione Paphili de non  
 reducēda vxore. a Procul. Nunc prope. Procul  
 hinc stās ac. v. Acccepit: audīui. & mō vxor aā mu  
 hēre: & devxore dī mala p̄bilebit. b Istuc ē sa. Tūc ī que  
 exceptiue dictū: q̄ si ce  
 tera stulte fecerit: & si  
 mul stomachum reti  
 nec: quo rep̄hendat ce  
 tera. c Qui vbiq  
 q̄. o. Qui pro  
 interdum abūdat.  
 d Animū. p. f. Mos  
 do nō alienū animū:  
 sed suum flectere: &  
 vnde flectere a iur  
 gio ad modestiā: &  
 ex concessione ex dos  
 mo. Animū. f. Ad h̄  
 flectere animū dixit:  
 vt ostenderet ne nūc  
 quidē purgatā apud  
 se Sostratā de preteri  
 culpa. e Quid  
 faciendū sit. Pōt hāc  
 etiā sententia videri ge  
 neralis: & de ist ad id  
 vt sit flectere ad id quod faciendū: pōt & absolute accipi: q̄  
 pro que res fienda sit: quod post faciendū sit. i. concedendū  
 necessitate hoc verbū ex primis. f Pors fiat pol. Fortuna  
 fauēt: quasi Aduersum triste dicturus est: nā  
 fors bona fortuna est: & sunt sic significauit. dixerat em̄ ille  
 quid faciendum sit: post fortasse. Fors fiat pol. Id est bona

eueniat: quasi dicat bona dicitō possum: aut bona fortuna: si  
 cut per pollue. g Abi rus. Horantis ad celeritatē. Vir.  
 Ergo age care pater cerutci. i.n. h Ibi ego te: & tu me. f.  
 Et simul: quia nuper accusauerat mores senū: se vocare vult  
 causam abscessionis suæ: & ad filię culpam aut nurus. Ibi  
 ego te. Aut quia ita  
 nos se mores noti: aut  
 quia viri: q̄ vna cetas  
 & sic pronuntiaſt: vt  
 quasi hoc ipsuſz necel  
 sitate dicernat senex.  
 Dum abi rus. Ergo  
 hinc vbi ego te. i.p. p  
 nunciatio querdā cō  
 tinet de filiis & senes  
 ētute. i Spero eca  
 stoc. Mire nō cōfirmā  
 uit mulier: sed specta  
 re se dixit memor iur  
 gij pristini: & sensilis  
 amaritudinis: maxie  
 quia & ille non dixit  
 ibi nobis iucūde: Sed  
 ibi ego te. k Ergo  
 intro: & c.q. t. Et v̄iu  
 quotidiano: satifq; mo  
 raliter res diu molli  
 tur: & diu comantur dixit. l Dixit. Denunciatio est cōn  
 firmādē sentētīc: nec mutāda est translata de foro & caufis  
 dicis. C. c. Preco dixisse pronūciat: Dixi. Hoc verbū in fine  
 additū superiora confirmat: & est propriū his: qui p̄ter  
 uerint cām. m Pater. Ip̄m nomē dehortationē facit: ad  
 secta p̄nūciatō pater: sic p̄nūcia: vt h̄s vultuose dictū sit.

### Laches. Sostrata. Pamphilus.

Vēquū istoc f monēhabuer. pcūl h̄s stās accopi  
 Vxor: istuc est sapere: q̄ vbiq; op̄ sit aīum  
 Possis flectere: qd faciendū sit fortasse post idē h̄c nūc  
 Si seceris. So. fors fiat pol. La, abi rus ergo h̄nc: ibi ego  
 Te & tu me feres. So. spero ecastor. La, l ergo intro:  
 Et cōpone que simul tecū ferāt: dixi. So. ita vt iubes  
 Faciā. Pā. pater. La, quid vis pamphile: Pā. h̄nc abire

## Tertius Actus

**a** Hinc abile. m. Facere presto quidvis r̄ndit. o Quid  
stuc. i. v. Ré supra audiū ret personā: nūc causā querit. q. d.  
sto ut velis: quid tū opere nō vis. incer: us sum etā qd sū  
facturus: non qd faciā dixit: sed quid sum facturus: & icet  
ta molimur: etiā ver-  
bis poruīt ostende  
re quid est et quid ta  
stuc. i. v. & quod est:  
covulū pronūciatur  
ut cōsiliū eius: & ver-  
ba videatur contene-  
re. p. Patr quid  
v. s fac. re. n. r. Sic loq-  
tur Laches: ut aliud  
pamphilus responde-  
re nō audeat: & id di-  
cit. q. Evidē cupio:  
p. o. v. c. Vt reduc-  
s. adeo magna cau-  
sa est non reducendi: ut  
cum velit non possit.

**r** Sed non diminuā  
m. c. Acute satis redu-  
cenda inquit cupidi-  
tas: si non reducendi  
cōsiliū. s Id pro-  
seuar. Non seuar:  
sed p̄seuar: ut cōlā  
nā demonstrarē:

**t** Credo ea grātia. c. Magis sententio-  
se. dixit tūc posse inter se cōgruerē: & cōcordare mulieres: cū  
& illa esse desierit iocru: & illa nurus: hec em̄ inter illas est  
diffid̄ ūia cō ūctio: & satis ingentio se dicit̄. Tolle em̄ inter  
mulieres. & nūlā proximātā: & nūlā causa discordie est.

**v** Cōcordes magis. Si nō magis cōcordes: verū pro nimis  
discordibus dixit: an vt seruiret sententię nescias: verū pro  
des futurę sint: an discordes. x Nescias verū id t.r. Hoe  
verbū ex aliqua parte confirmant̄ est: & consentientis.

vnū cōsentientis sint:  
an dissentientis: vnū  
de duob⁹ significat.  
**y** Odiosa est hęc  
tas ado. Supra in plo-  
nā focrus culpā ira:  
conulerat discordie:  
nūc vtvxori placarū  
& nurū: parem odio  
rū cām a plois trā-  
tulit ad xates: & ita  
tū vt magis fumotis  
accusaret & de adole-  
lescentibus quel? cī  
misteriarū senex. Odi-  
osa hec xatas ado. Hoe  
cum gemitu pionua  
ciandum est.

**z** Ex medio equū.  
Ex. vtrū ex vibrus:  
an ex vita in morte:  
& fati moraliterā  
in medio stare dicitur  
superuacuus: vel mo-

lestus: & cum stomacho dixit senili. a Senex atq; anus.  
Hez duo nominauit caput indicat: & intēnōem huiulmo  
dīfabularū. Nes. iam fabulae. s. senex pronuncia. Senex atq;  
anus. Quālī inīciū fabulę additum pamphile per  
tempus oportune.

Ibi quoq; æ  
depol. In hac  
scenālūm<sup>9</sup>  
errore est vic-  
nus. a Tibi ade  
pol. Quālī diceret nō  
solū matti tue: aut est  
socii tue. Tibi. q. a.  
Nā sic & amicis incu-  
sagnus leniter incu-  
tes: & grauiora infer-  
tes: hanc ego partus  
cām. Leniter incusat: deinde cōfirmat: in serēdo grauior qdē  
& stām cām subiungit cur quidē ei irascat. b Factum  
turpiter: Quod abscesserit domo mariti. c Et si tibi cau-  
sa est: de hacre. Cām more suo pro defensione posuit. sic in